威神VISION蓄电池储能逆变直流型号储能电源消防
产品名称 威神VISION蓄电池储能逆变直流型号储能电源
消防
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 阀控式蓄电池:直流屏电池，稳压电源
12v，2V:铅酸胶体蓄电池
公司地址 山东省济南市天桥区粟山路10号滨河小学东临圣
地龙帛大厦6层080号（注册地址）
联系电话 15810400700 15810400700
产品详情
雄韬集团，的智慧储能解决方案服务企业之一，1994年成立于深圳，现有员工近4000人。2014年于深交所
上市，股票代码002733，2016年销售额达25亿。雄韬集团旗下拥有Vision（威神）、SENRY（三瑞）、Eur
oba（尤诺）三大。公司拥有三大研发生产基地——深圳雄韬科技园、越南雄韬科技园以及湖北雄韬生产
基地，总占地面积260,000m2，集团铅酸年产能达600万KVAH，锂电年产能达11亿Wh。在中国大陆、中
国香港、新加坡、印度、欧洲以及美国等地均设有分公司或办事处，服务网络遍布100多个国家和地区。
雄韬集团研发中心现有专职科研人员近100名，迄今为止，公司累计申请技术zhuanli达100余项，多项技
术创新获得国家、省级、市级奖项。先后被评为“国家高新技术企业”、“中国民营企业”、“深圳市
民营企业50强”等先进单位。2010年起被认定为广东省企业。公司产品先后通过ISO9001, ISO14001,
OHSAS18000, UL, CE, RoHS,TLC, VDS, BS, IEC,金太阳,清洁生产等产品认证。 雄韬电源建立至今，始终
秉持环保生产理念，无论在清洁生产、污染物排放，还是员工职业健康方面，都严格按照国家政策执行
，大力诠释了雄韬的环保观念。在2011年5月的全国环保整治行动中，雄韬顺利通过广东省环保厅核查，
成为广东地区乃至全国的环保*之一。 如今，雄韬正在为100多个国家和地区的通讯、UPS、电动交通工
具、光伏、风能、电力、电子及数码设备等产业领域提供完善的产品应用方案与技术服务。公司主要合
作伙伴有艾默生（EMERSON）、施耐德（Schneider Group）、易事特、中国移动、中兴、华为、南方电
网、中国电信、东风汽车、五洲龙汽车等。 Vision（威神）品牌： 雄韬集团旗下Vision品牌，作为雄
韬股份的定位产品，该品牌产品一般用于海外国家的特殊需求使用。Vision在国外深耕已久，经受市场的
重重考验，在通信、UPS、储能、EV等领域现已拥有了稳定的客户群体，取得了一定的度与美誉度。 S
ENRY（三瑞）品牌： 雄韬集团旗下SENRY品牌，集成行业*的技术和资源。
型号电压容量尺寸(mm/Kg[(±5%)])目录价/元（铅价14000）(V)(Ah)长宽高总高重量CG12-55X 12 55 350 167.5 179 179 21 973
CG12-72TX 12 72 306 168 210 215 26.7 1480
CGT12-100X 12 100 436 108 317 317 39.4 1929
CG12-120X 12 120 552 170 240 240 44.5 2222
CG12-160X 12 160 530 209 215 220 56.5 2722
CG12-200X 12 200 520 269 203 208 70 3351
CG2-200 2 200 173 111 330 364 15.2 767
CG2-300 2 300 171 151 330 364 20 1000
CG2-400 2 400 210 176 330 367 27 1342
CG2-500 2 500 242 175 330 365 31 1667
CG2-600 2 600 302 175 330 367 40 2000
CG2-800 2 800 410 175 330 367 53.5 2667
CG2-1000 2 1000 475 175 330 367 63.5 3111
CG2-1500 2 1500 400 350 345 382 105 6000
CG2-2000 2 2000 490 350 345 382 120 8000
CG2-3000 2 3000 710 350 345 382 190 12000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)